563. Zadolznica / Promissory note, 1291, 7. 8.
+ C Eo die, presentibus Iohane Preti, Simono Prodecano et aliis. Ibique Benuignutus
calegarius promisit soluere Facine filio Almerici Simoni libras III et soldos V hinc ad

VIII dies proximi venturi, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. Med njim in predhodnim vpisom je za vpis nepopisanega prostora.. / The entry is crossed off.
Blank space between this entry and the preceding one has the size of an entry.
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564. Zadolznica / Promissory note, 1291, 15. 8.
C Die XV intrante Agusti, presentibus Iohane Germie Insule, Valtramo Menardi et aliis.
Ibique Andreas Arboris promisit soluere Almerico Detemarii (soldos) grosi* XV hinc ad

festum Sancti Micaelli, sub pena tertii pluris.
“Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada, nad precrtano (v oklepaju). / The word is written above the line,
above the cancelled word (in brackets).

72

565. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
15. 8.
C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Almericus Detemarii promisit soluere Dominico

Seno libras (IIT) X VIII hinc ad VIII dies, sub pena tertii plus, nomine vini, quod ab eo emit.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

566. Zadolznica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 20. 8.*
C Die (XIII) XII exeunte Agtusti, presentibus Nicolao Pitelino, Bertaldo Castignoli et
aliis. Ibique Alimericus Groellus promisit soluere Almerico Petrogne libras IIII et denariis

paruis III hinc ad festum Sancti Michaelli, sub pena tertii plus. Et hoc fuit nomine vini.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

567. Zastava tretjine hise / Pawn of one third of a house, 1291, 22. 8.*

+ C Die X exeunte Agusti, presentibus Caroti, Sabadino Minge et aliis. Ibique Iohanes
Pentii supignorauit tertia pars vnius domus sibi et vxor eius pertinente iacente in porta
Misana® ad Ingaldeo Papolini per libras XXVIII- hinc ad II anos proximos conpletos.
Taliter quod dictus Ingaldeus gaudere debead dictam domum hinc ad dictum terminum.
Con hac condicione, quod si dictus Iohanes non dederit aud non soluerit predictis denariis
hinc in dicto termino, tunc dicta tertia pars® dicte domus esset debead eidem Papolino sicut
suam propria rem per veditione facta. Et promisit dictus Iohanes varentare dicta domus
eidem Papolino tam parte parte vsori sue Mangine quam sua ab omni persona in ratione,
sub pena tertii pluris. Latere cuius domus sut apd domus Matelde Centimegi et apd domus

Garofoli et apd viam plubicam, et si alii sunt confines.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Predhodne stiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above
the line.

“Nad besedo je odvecen znak za okrajsavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.

568. Oddaja cetrtine hise v najem / Lease of one fourth of a house, 1291, 25. 8.

C Die VII exeunte Agusti, presentibus domino presbytero Iohane Deuide, Facine Preoche
et aliis. Ibique Dominicus Bonifacii dedit nabulum quarta pars vnius domus iacente in porta
Campi ad Albino Aurii. Taliter quod ipse tenere debead in* dicta domus II vasculos vini
hinc ad (fa) festum Sancte Marie agusti et vende dictum vinum, sicut (suam propiam) ei”
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melius videbitur, non nocendo ad dictus Dominicus secundum ratam. Et si dictus Albinus
vediderit dictos II vasculos vini, tunc dictus Dominicus vendere debead VI vasculos in

dicta (capi) canipa.
“Crka i je izpeljana iz zaclete Crke d. / The letter i was written out of the letter d.
®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

569. Dogovor o obdelavi vinogradov / Agreement on cultivation of vineyards, 1291, 26. 8.*
+ C Die VI exeunte Agusti, presentibus Almerico Preti, Articho Basiglo, Vido Nise et aliis.
Ibique Nicola Picha ad" talem concordium fuit cum Petro Bano ienero suo,® quod dictus
Petrus Banus laborare debead omnes vineas, quas ipse habet cum vxor sua Beatrige, omni
ano bis secundum consuetudinem terre Pirani, sub XXV libris preter virtute Dei. Con hac
condicione, quod totam! illud bona mobilia et inmobilia,® que dictus Petrus lucrauerit
hodie antea uel amiserit, esset debead eidem Petri. Et hoc fuit voluntate vsori sue (habendo
dictus Petrus medietatem de omnibus bonis, que habet a preses cum vxore eius).” Et ad
hunc promisit dictus Petrus non vedere nec alienare nec inpignare aliqua® de bonis vsori
sue Beatrige sine licentiam dicti Nicole, sub pena XXV libras superius legitur" (medietas
ipsi precepti), que pena sit Nicole, et illa venditione uel inpignoratione sit casa et nulius

valoris. Et de hoc debeat estant dua instrumenta vni tenori.’

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
4Prva érka t v besedi je izpeljana iz zacete crke d. / The first letter t in the word was written out of the letter d.
‘Predhodne Stiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above
the line.